

وزیر نیرو در آیین افتتاح پروژه‌های برق منطقه‌ای خوزستان:

می‌توانیم ۲۰ درصد بیشتر از نیاز فعلی

برق تولید کنیم

وزیر نیرو با بیان اینکه صنعت برق کشور به لحاظ فنی آمادگی دارد ۲۰ درصد بیشتر از نیاز فعلی انرژی برق تولید کند، ادامه داد: تأمین سوخت مانع بزرگی است که امکان تولید برق کافی را با چالش مواجه کرده است.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، عباس علی آبادی در جریان سفر به استان خوزستان و در آیین افتتاح ۳۸۰۰ میلیارد تومان پروژه برق منطقه‌ای خوزستان در بهبهان، گفت: صنعت برق کشور به لحاظ فنی در لیست سرآمدان جهانی قرار دارد، اما این روزها در حوزه تولید و مصرف با مشکلاتی رو به رو است که با کمک و همراهی مردم و مسئولین از این مشکلات با موفقیت عبور خواهیم کرد. وزیر نیرو ادامه داد: صنعت برق ایران در حال حاضر آمادگی دارد ۲۰ درصد بیشتر از نیاز فعلی برق تولید کند، اما تأمین سوخت مانع بزرگی است که امکان تولید برق کافی را با چالش مواجه کرده است.وی در ادامه به رویکرد دولت چهاردهم در توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و افزود: رویکرد دولت چهاردهم در حوزه تأمین و تولید برق توجه ویژه به انرژی‌های تجدیدپذیر است و برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا در گام اول ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر را ۳۰ هزار مگاوات و در گام بعد تا ۵۰ هزار مگاوات افزایش دهیم.علی آبادی با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی احداث نیروگاه ۲۰۰ مگاواتی بهبهان شاهدهی بر رویکرد دولت در این رابطه است، ادامه داد: تا پایان سال جاری ۵۰۰ مگاوات و تا اوج بار سال آینده ۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر کشور افزوده می‌شود که در مقایسه با هزار و ۳۰۰ مگاواتی ظرفیتی که پس از سال‌ها تلاش ایجاد شده است، عدد قابل توجهی است.وزیر نیرو در پایان سخنان خود با بیان اینکه مردم استان خوزستان همیشه همراه و یاور نظام جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند، اضافه کرد: با کمک و همراهی ملت بزرگ ایران به ویژه مردم شریف خوزستان و در سایه همدلی و وفای شاهد روزهای سرشار از موفقیتی برای صنعت برق کشور خواهیم بود.

حضور مدیر عامل شر کت گاز استان گلستان در گفتگوی ویژه خبری صداوسیما ی مر کز گلستان

علی طالبی مدیرعامل گازگلستان در گفتگوی ویژه خبری شامگاه سه شنبه آبان ماه از مردم شریف استان خواست جهت پایداری جریان گاز ، صرفه جویی در مصرف را جدی بگیرند. وی افزود: با سرد شدن هوای استان و بارش رحمت الهی درست مصرف کردن گاز از مهم ترین کارها تلقی می شود ، طالبی با بیان اینکه در حال حاضر طرح پایش و بازدید و سرکشی از ادارات و دستگاه های اجرایی استان بطور جدی آغاز شده است ، اظهار داشت: از مشترکین عزیز تقاضا داریم جهت استمرار جریان گاز همچون سالهای گذشته همواره صرفه جویی در مصرف گاز را در امر جدی گرفته و هر نفر یک موبایل کار باشد و شرکت گاز را در امر خدمت رسانی یاری رسانند. وی در ادامه توصیه هایی را در زمینه بهبود مصرف گاز عنوان کرد و گفت:جهت جلوگیری از افت فشار گاز و کمک به چرخه تولید و صنعت ، مشترکین گرمای می توانند اقداماتی بسیار ساده مثل کاهش حداقل یک درجه دمای منزل خود ، پوشش هر خانه یک بخاری ، تنظیم دمای رفاه منزل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه ، نصب پرده های ضخیم و بلند، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد را بررسی و همچنین رعایت نکات ایمنی را جدی بگیرند تا شاهد رخداد ناگوار نشویم .

تلفیقی از گردشگری و نشاط اجتماعی

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: برنامه کویر گردی ویژه گروه های خاص اجتماعی در یزد به اجرا در آمد. دوشنبه ۱۴ و چهارشنبه ۱۶ آبان ، گروهی از اقشار مختلف جامعه که کمتر موقعیت حضور در جامعه را پیدا می کنند ، در قالب برنامه دورت بگردم یزد من گرد هم آمدند. لازم به توضیح است هدف از اجرای این برنامه فراهم کردن موقعیت مناسب برای حضور این افراد در جامعه و ساختن یک روز شاد و خاطره انگیز بوده است این برنامه نیز به همت مشترک اداره اجتماعی و اداره گردشگری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد رقم خورد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رابرسر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱۰۰۰۹۲۴۷ فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین سند رسمی ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد ابوالحسنی فرزند حسن بنشماره ۴۰۱۶۸۶۸۶۷-۰۱ شماره ثبت ۱۸۴ اصلی واقع در شهرداری ۱ مالک رسمی مساحت ۱۱/۱۲۸۶ متر مربع بلاک فرعی از ۱۸۴ اصلی واقع در مسگر آباد خریداری از مالک رسمی (مبايعه نامه عادی از نصرالله سلیمی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اتمام رسیدگی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۵۰۸/ م ا ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۶۸۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۸/۲۰ ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع مذاکرات قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قره چمن پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱۶

۸۲۲۰ فرعی بهام آقای حسین خالقی اراختنی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای عبد امانی مالک رسمی . لذا به موجب ماده ۱۴۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمناهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی اکثرالانتشاردر شهرها منتشر ودر روستاها علاوه برانتشار آگهی های هیات الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض نمایند.دانشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اقدام نمایند.معرضر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبدرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محلی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معارض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنند اداره ثبت معارض به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس ازتنظیم اظهار نامه حوای تجدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی وتجدید حدود به صورت مزممان باطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

ششاسه آگهی: ۱۸۱۷۰۵۴ مترمربع انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۷

مرضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر ۶۸۱۲

خبر

احراز رتبه برتر روابط عمومی

اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی



اخبار صنعت- مسلمی: روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد ادارات روابط عمومی سراسر کشور رتبه برتر اعلام شد. در این ارزیابی که توسط دفتر روابط عمومی و فرهنگ‌سازی مالیاتی سازمان در بین روابط عمومی های ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور صورت پذیرفت روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان شرقی جزو اداره روابط عمومی برتر شناخته شد.

مدیر روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: این ارزیابی عملکرد در بازه زمانی ۶ ماهه با هدف فعال شدن مکانیسم های انگیزشی و رقابت سازنده ادارات در راستای تحقق اهداف سازمانی و توسعه فرهنگ‌سازی مالیاتی در زمینه اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی مالیاتی انجام می‌شود.

حسن اسدزاده شهپیر افزود: ارزیابی کیفی و کمی عملکرد روابط عمومی ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور در شاخص‌های ثابت تولید محتوا، طراحی، اینفوگرافی و موشن گرافیی، برگزاری میز خدمت مدیران کل و رؤسای ادارات، ملاقات‌های مردمی، سخنرانی در نماز جمعه، قانون پایانه های فروشگاهای و سامانه مودیان، حضور در صدا و سیما، رسانه‌های خبری، نشریات سراسری و استانی، بروزرسانی پورتال اداره کل، فضاسازی مناسبتی، فضای مجازی، کار ویژه و همکاری با نشریه سامان بررسی می‌گردد.

خبر

توزیع نزدیک به ۱۴ هزار تن گازمایع

در آذربایجان شرقی طی ۷ ماه



نسبت به مدت مشابه سال قبل می باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت ساماندهی توزیع گازمایع با هدف شناسایی مصرف کنندگان واقعی افزود: در راستای صیانت از سرمایه ملی و بهبود نظام توزیع، همزمان با سطح کشور گاز مایع مورد نیاز خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع و سایر مصارف به صورت الکترونیکی و با بهره مندی از زیرساخت بانکی و با ثبت نام در سامانه سدف https://newtejaratasan.niopc.dicr/توزیع می گردد. راشدی خاطر نشان کرد: خودروهای دوگانه سوز گاز مایع نیز می توانند با ثبت نام در سامانه اینترنتی https://imgv.mimt.gov.ir/ با زیرساخت بانکی، نسبت به دریافت گاز مایع از عاملین توزیع اقدام کنند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛

آمادگی ۷۰۵ دستگاه ماشین آلات راهداری آذربایجان شرقی برای فصل سرما

راه های اصلی و فرعی استان برای امدادرسانی و خدمات به موقع به مسافران و کاربران راه ها آماده سازی و تجهیز شده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: اکنون در راهدارخانه های استان به میزان کافی شن و نمک انبار شده و ۵۰ درصد از ماشین آلات راهداری نیز به تجهیزات نمک پاشی و برف روبی مجهز شده است.

رسول زاده، افزود: عوامل راهداری زمستانی برای افزایش ایمنی عبور و مرور در جاده ها و ارایه خدمات بهینه به رانندگان و مسافران، با مسوولان استانی و شهرستانی از جمله فرمانداران، بخشداران و دهیاری ها، نیروهای انتظامی و پلیس راه، هلال احمر و سایر نیروهای امدادی همکاری می کنند.

وی اظهار کرد: نیروهای این اداره کل پاسخگوی ۲۴ ساعته به هموطنان از طریق تلفن گویای ۱۴۱ هستند و رانندگان و مسافران همچنین می توانند از طریق سامانه ir.۱۴۱.www و اپلیکیشن آنلاین ۱۴۱ در خصوص وضعیت راه ها و شرایط آب و هوایی اطلاعات کسب کنند.



همه جانبه همکاران و بکارگیری کلیه امکانات و استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت های راهداری به ویژه در جاده های پرتردد اقدام به خدمات رسانی به رانندگان و مسافران می کند.

وی یادآور شد: ۵۴ راهدارخانه و مجتمع گازی و رفاهی بین راهی در

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری:

۲۵۰۰ نسخه کتاب توسط مردم به کتابخانه‌های استان اهدا شد

صورت گرفته که سه مورد از کاربردی‌ترین آن‌ها، در دسترس گذاشتن منابع الکترونیکی، آموزش و یادگیری مادام‌العمر و سرگرمی و اوقات فراغت است. احمد فرهادی اظهارداشت:سال گذشته در روستای فجر بروجن و روستای بیدله، قفسه، صندلی و امکانات و تجهیزات آنها نوسازی شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه برای ارتقای بعثت فرخندهر نیز تجهیزاتی شده و کتابخانه شهر سودجان نیز آماده بهره‌برداری شده است اضافه کرد:تعمیر کتابخانه قدوسی شهر شلمزار، شاداب‌سازی کتابخانه بزرگمهر شهر چلیچه و تغییر سیستم گرمایشی یک هزار مترمربع از کتابخانه‌های عمومی استان از دیگر اقداماتی این اداره کل است.

فرهادی افزود:بازطراحی کتابخانه مولوی شهرکرد یکی ازمهمترین طرح این نهادمیشابد واز سه سال گذشته در دستور کار قرار گرفته است برای انجام عملیات عمرانی این طرح ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

انتظار زیادی نیست که بخشی از درآمدهای صنعت در جنوب استان هزینه شود

بتوانیم در جنوب استان خدماتی بهینه ارائه دهیم.

وی با اشاره به قطب‌بندی انجام شده در حوزه درمان استان، بیان داشت: قطب شمال استان با مرکزیت بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه، قطب مرکزی با مرکزیت بیمارستان‌های شهدای خلیج‌فارس بوشهر و شهید گنجی برازجان و قطب جنوب با مرکزیت بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان به اقدامات درمانی ارائه می‌کنند.

رئیس دانشگاه تصریح کرد: این ۴ بیمارستان بخشی از استان‌های فارس، خوزستان و هرمزگان را نیز پوشش می‌دهد و نقش مهمی در درمان و سلامت صنعت دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان داشت: درجایی که صنعت بدین گستردگی وجود دارد، ما قردران زحمات عزیزانمان در صنعت و شورای راهبردی هستیم و دوست داریم با چنان صدای بلندی تقدیر و سپاسگزاری کنیم که صدای فریاد تقدیر ما گوش فلک را کر کند و می‌طلبد مثل چنین کارهایی بغایت و به تکرار در حجم بالاتر و به تعداد بیشتر اتفاق بیفتد.

دکتر ملکی‌زاده بابیان اینکه دستگاه سی.تی.اسکن از تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای است، اظهار کرد: این دستگاه بااعتباری بالغ‌بر ۱۲ میلیارد تومان خریداری‌شده و بیش از ۴ میلیارد تومان برای تجهیز ، بهسازی ،عایق بندی ، سرب کوبی و ایزولاسیون ساختمان آن هزینه شده است.

وی اضافه کرد: بخش آی.سی.یو. دوم بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان باهمت شرکت پتروپالایش و تلاش و پیگیری مسئولان بیمارستان امام خمینی (ره) و دانشگاه علوم پزشکی بوشهر راه‌اندازی شده است.

وی با اشاره به بیمارستان جدید شهر کنگان، اظهار داشت: با یک همت جمعی و تلاش مضاعف مجوز بیمارستان دوم گرفته شد و با ساخت این بیمارستان تعداد ۲۰۰ تخت جدید به تعداد تخت‌های موجود اضافه خواهد شد و نسبت تخت به جمعیت ارتقای بسیار زیادی پیدا می‌کند.

دکتر ملکی‌زاده افزود: خواسته دیرینه مردم استان و به‌خصوص جنوب استان راه‌اندازی این بیمارستان است که سیر خدمات پزشکی و حضور پزشکان را افزایش خواهد دادوی بابیان اینکه ما در شهرستان کنگان چندین پروژه فعال داریم، گفت:

آغاز عملیات بهسازی گرمخانه مهر منطقه ۱۹



عملیات بهسازی گرمخانه مهر در منطقه ۱۹ به منظور افزایش کیفیت خدمات به افراد جامعه هدف در حال انجام است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، میر محمد مطهری موید معاون امور اجتماعی و فرهنگی اظهار کرد: به منظور تداوم روند توسعه زیرساخت های اجتماعی و

شهرستان

